

## 1. Yhteyshenkilö

Etunimi	Jussi
Sukunimi	Impiö
Puhelinnumero	+358504802555
Sähköposti	ju.impio@gmail.com

## 2. Valtuustoaloite

Luotu pvm	15.11.2023 9.18
Otsikko	Kokoniemen Liikuntakeskus Oy. selvittämään liikuntatilojen ja väestösuojan yhdistelmää
Valtuustoaloite	<p>Kokoniemen Liikuntakeskus Oy:n tulisi, osana liikuntakeskuksen suunnittelua, selvittää väestösuojan ja liikuntatilojen yhdistelmää rakennettavaksi Kokoniemen vaaran sisään.</p> <p>Porvoosta puuttuu tilava, tuhansia ihmisiä kriisitilanteessa suojaava väestösuoja. Tämä on vakava kriisivalmiuspuute epävarmemmaksi käyvässä geo-poliittisessa tilanteessa. Porvoossa sijaitsee suuri öljyjalostamo, olemme lähellä ydinvoimalaa sekä pääkaupunkiseutua. Väestönsuojelutarve on olemassa sekä kriisitilanteissa, että mahdollisissa suuronnettomuustilanteissa.</p> <p>Suomessa on vuosikymmenten ajan rakennettu onnistuneesti maanalaisten liikuntatilojen ja väestösuojien yhdistelmiä: jäähalleja, palloilu- ja yleisurheiluhalleja, kamppailulajien areenoita, ampumaratoja ja uimahalleja. Esimerkiksi Ruskeasuon jäähalli Turussa, Sairaalamäen liikuntakeskus Kouvolassa ja Itäkeskuksen uimahalli Helsingissä. Esimerkkejä on kymmeniä.</p> <p>Kokoniemen peruskallion muodostama vaara on suunnitellun liikuntakeskuksen välittömässä läheisyydessä ja tarjoaa myös väestösuojalle poikkeuksellisen otollisen rakennusaihion.</p> <p>Hyödyt:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Väestönsuojelutarpeet: Ajanmukaiset ja laadukkaat liikuntatilat rakentamalla saamme myös väestösuojauksen kuntoon.</li> <li>2. Kustannusten hallinta: Väestösuojien rakentamiseen on saatavissa valtionosuuksia 30 % rakentamisen kustannuksista, sekä haettavissa on myös EU:n tukea väestönsuojeluun ja vaaratilanteilta suojaavaan rakentamiseen.</li> </ol> <p>Valtuustoaloite: Ehdotan, että Kokoniemen Liikuntakeskus Oy veloitetaan selvittämään, osana liikuntakeskuksen suunnittelutyötä, väestösuojan ja liikuntatilojen yhdistelmää rakennettavaksi Kokoniemen vaaran sisään.</p>